recepti predictos I. & Xp. & heredes ipsius Xp. in singulis beneficijs & oracionibus que de cetero fient in Eccl. predicta imperpetuum.

## 377.

A. p. 412.

[The aforesaid Christina to the Church and Canons of St. Frideswide. Confirmation of all her gifts in return for the use of her house, the corrody of a Canon, and 6s. per annum for her life.]

[c. 1241-50.] *Carta confirmacionis predicte Cristine de istis & de omnibus terris, tenementis & redditibus, que quondam fuerunt Laurencij Kepharm, que per cartam cirographatam instrumento & testamento eidem Eccl. reliquit<sup>1</sup>.*

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Ego Xpina, f. quondam Radulphi Pady burgensis Oxon', Salutem in Domino sempiternam. Nouerit vniuersitas vestra quod ego Xp., in legitima viduitate mea constituta, concessi & ratum habui & presenti scripto confirmaui Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] omnes terras quas Iordanus, quondam vir meus, assensu meo & voluntate, predictis Can. liberauit & dimisit, in quacunque parochia Oxon', sicut in cartis & cirographis & alijs instrumentis inde confectis plenius continetur, viz. de terris quas Laurencius Kepharm, quondam vir meus, predictis Can. in vltima voluntate sua, in testamento suo reliquit, Ita tamen quod predictas terras michi quoad vitam meam assignauit, & post decessum meum, sine aliqua contradiccione, diminucione seu impedimento, prefatis Can. & Eccl. sue reuersuras, Terram eciam illam, cum edificijs et seldis, quam quondam habui in parochia O. S. Oxon'. Pro quibus omnibus predicti Can. assignauerunt michi domum illam quam inhabitauit in parochia S. F. & plenarium corrodium j Can. singulis diebus, & vj marcas argenti singulis annis tota vita mea. Et vt hec . . . [sealing clause].

## 378.

A. p. 412, b. C. p. 115. No. 175.

[Richard Segrin to the same. Quit claim of all right in the above-named property.]

[c. 1240.] *Carta quiete clamancie Ricardi Segrin de messuagio et iiii seldis supradictis.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Ricardus Segrin f. Ricardi dedi, concessi & quietum clamaui, pro me & heredibus meis . . . [&c.], Deo & Eccl.

<sup>1</sup> reliquid MS.

S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] totum ius & clamium quod habeo, habui, vel habere potui, in illo messuagio angulari, cum omnibus pert. suis, in parochia O. S., imperpetuum, quod Xpina <sup>1</sup>, Laurencij Kepharm relicta, & Iordanus vir eius dictis Can. & Eccl. sue predictae dederunt, Habendum . . . [&c.], secundum quod in cyrographo <sup>2</sup> in Curia domini Regis inter eos confecto plenius continetur. In cuius rei . . . [sealing clause].

379.

A. p. 412, b.

[John Sewy, the goldsmith, to the same. Confirmation of Laurence Kepeharm's gifts to the Church and Canons of St. Frideswide.]

*Item carta generalis confirmacionis omnium reddituum, terrarum & tenementorum que fuerunt Laurencij Kepharm infra villam Oxon' & extra.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Iohannes aurifaber, f. Iohannis Sewy de [c. 1240-50.] Oxon', pro salute . . . [&c.], concessi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] donacionem quam Laurencius Kepharm quondam eis fecit de redditibus, terris & tenementis, cum pert. suis, in villa Oxon' & extra, Ita quod nec ego I. nec aliquis heredum meorum vel assignatorum meorum aliquid iuris vel clamij vniquam vendicare valeamus in eisdem. Et ego . . . [warranty]. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

380.

O. C. No. 77.

[Prior and Convent of St. Frideswide to John Pady.  
Conveyance of land.]

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Simon dictus Pr. & Con. S. Frideswith' [c. 1210-28.] Salutem in Domino. Nouerit vniuersitas uestra nos unanimi consensu concessisse . . . [&c.], quantum ad nos pertinet, Iohanni Padi & heredibus eius terram que fuit Tholomei in parochia O. S., que sita est inter terram Walteri molendinarii & cimiterium O. S., Red-

<sup>1</sup> Xpiana.<sup>2</sup> Cyrographo.

dendo nobis inde annuatim iijs. ad ij terminos, scilt. . . [2s. at Michaelmas and on Palm Sunday]. Et pro hac . . . [&c.] dedit nobis predictus I. iij marcas argenti. Quod ut ratum habeatur . . . [sealing clause]. His testibus, Philippo molendinario, Roberto f. Oein, Ricardo f. Henrici, Aluredo Her, Sahero Clerico, Reginaldo Marescallo, Ricardo de Stokewelle, Galfrido f. eius, Iordano aurifabro & multis aliis.

## 381.

A. p. 417. C. p. 243. No. 369.

[The same to Bernard, nephew of William Purchase.  
Demise of land.]

[c. 1210-  
28.] *Carta dimissionis cuiusdam terre in eadem parochia per Pr. & Con. pro redditu vs. per ann. . .<sup>1</sup> terra Henrico Bodyn predicto modo . . .<sup>1</sup>*

OMN. S. Matr. Eccl. fil. . . [&c.] Simon<sup>2</sup> Pr. S. F. Oxon'<sup>3</sup> & eiusdem loci Con. Salutem eternam in Domino. Nouerit vniuersitas vestra nos vnanimi assensu concessisse . . . [&c.] Bernardo nepoti Willelmi Purchaz terram que fuit eiusdem W. P. in Oxon'<sup>4</sup>, que scilt. terra iacet inter terram Gilberti Gareit<sup>5</sup> & terram que fuit Ade le Kyng<sup>6</sup>, in predicta villa Oxon', Tenendam . . . [&c.], Reddendo inde nobis annuatim vs. ad ij terminos pro omni seruicio ad nos pertinente, viz. . . . [2s. 6d. on Palm Sunday and at Michaelmas]. Et vt hec . . . [sealing clause].

## 382.

A. p. 415, b. C. p. 117. No. 178.

[Peter Fitz-John to the Church and Canons of St. Frideswide. Gift of a rent of 3s. per annum, with licence to distrain for arrears.]

[c. 1220-  
30.] *Carta de redditu ijs. [de] domo Swynbrok in eadem parochia. Swynbrok. [C. marg.]*

VNIU. Xpi fid. . . [&c.] Petrus, f. Iohannis f. Radulphi Presbiteri, Salutem in Domino. Nouerit vniuersitas vestra me, diuine pietatis intuitu . . . [&c.], dedisse . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. & Can. . . [&c.]

<sup>1</sup> MS. obliterated.

<sup>2</sup> Symon.

<sup>3</sup> de Oxenef.

<sup>4</sup> Oxenef.

<sup>5</sup> Gileberti Gareit.

<sup>6</sup> King.

iijs. annuos, in puram & perpetuam elemosinam, de terra que fuit Willelmi Chid, sita inter terram que fuit Willelmi Wakeman & terram Roberti fulconis, in magno vico, in parochia O. S., quam scilt. terram Henricus f. Simeonis<sup>1</sup> de me tenuit, Habendos & percipiendos ab eis qui terram illam tenebunt annuatim, ad ij terminos, viz. in festo Rogacionum [Fifth Sunday after Easter] xvij<sup>d</sup>. & in festo S. Michaelis xvij<sup>d</sup>. Ita tamen quod illi vj<sup>d</sup>. quos mater mea dictis Can. de eadem terra dudum dederat in prefatis iijs. computabuntur. Et si forte dictam terram tenentes memoratum censum iijs. ad terminos prescriptos non soluerint, bene licebit ipsis Can. prefatam terram vel tenentes eam pro arreragijs soluendis distringere. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

## 383.

A. p. 416, b. C. p. 115. No. 176.

[Hawise, daughter of Alfric and Edith his wife, with assent of Henry and Richard Bodyn and her sons, to Laurence Kepeharm. Conveyance of land.]

*Carta de terra Bodyn de perquisicione illius terre, &c.*

[c. 1220-30.]

Nor. sit omn. pres. & fut. quod Ego Hawysa<sup>2</sup>, f. Alfrici & Edithe vxoris eius, voluntate & assensu Henrici Bodyn & Ricardi Bodyn<sup>3</sup> & <sup>4</sup> filiorum meorum, concessi . . . [&c.] Laurencio Kepharm totam illam terram meam, in latum & in<sup>5</sup> longum, quam Wiardus<sup>6</sup> tenuit, in parochia O. S. in Oxon', illi & cuicumque idem L. ipsam terram dare vel in testamento suo assignare voluerit, Habendam . . . [&c.]<sup>7</sup>, Reddendo annuatim pro predicta terra j libram Cimini ad festum S. Michaelis pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Et pro hac . . . [&c.] prenominatus L. donauit michi<sup>8</sup> dimidiam marcam argenti in Gersumam. Et vt premissa . . . [sealing clause].

## 384.

A. p. 416, b. C. p. 116. No. 177.

[Henry Bodyn to the same. Conveyance of a strip of land.]

*Item alia carta terre de qua Eccl. ista haberet per registra antiquiora* [c. 1220-30.]  
*xvij<sup>d</sup>. redditus.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Henricus Bodyn<sup>3</sup> concessi . . . [&c.]

<sup>1</sup> Symeonis.      <sup>2</sup> Hawisa.      <sup>3</sup> Bodin.      <sup>4</sup> & om.      <sup>5</sup> in om. A.  
<sup>6</sup> Wyardus.      <sup>7</sup> memorandum est per testamentum Laurencij. L. Pady, H. f.  
Henrici. marg. l.      <sup>8</sup> michi om. A.

Laurencio Kepharm j garam terre, quam Ricardus homo Dei de me tenuit & modo<sup>1</sup> tenebit de eo, que gara iacet inter terram meam & terram R. hominis Dei, & inter solarium meum & coquinam meam<sup>2</sup>, que habet in longitudine vj vlnas ferreas de vlnis domini Regis & vij in latitudine, illi & heredibus suis, vel cuicumque assignare voluerit, Habendam . . . [&c.] in feodo & hereditate, libere . . . [&c.], Reddendo inde annuatim michi & heredibus meis j libram Cimini ad festum S. Michaelis pro omni seruicio . . . [&c.], salua tamen tenura R. hominis Dei de predicta gara terre tenenda de L. K. sicut de me tenuit, scilt. pro xvij<sup>d</sup>. reddendis ad ij terminos anni<sup>3</sup>, viz. . . [9<sup>d</sup>. at Lady-day and at Michaelmas], nec ego nec heredes mei aliquid in curia mea facere possumus vnde lumen ante fenestras R. hominis Dei, vel heredum suorum, disturbetur vel minuatur. Ego vero . . . [warranty]. Et pro hac . . . [&c.] prenominate L. dedit domine Gunnore vxori mee iij vlnas de Burneto<sup>4</sup> ad faciendum j pallium. Et quia volo . . . [sealing clause]<sup>5</sup>.

385.

A. p. 417.

[The same to the Church and Canons of St. Frideswide.  
Gift of land.]

[c. 1230-  
40.] *Carta Henrici Bodyn tam de terra predicta quam de gara terre concessis predictæ Eccl. S. F.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Henricus Bodyn, pro salute . . . [&c.], concessi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] totam illam terram que fuit Wiardi, in parochia O. S., quam quondam Laurencius Kepharm tenuit de me, pro j libra Cimini annuatim reddenda ad festum S. Michaelis, Et j garam terre in eadem parochia, que fuit Ricardi hominis Dei, quam idem L. K. similiter de me tenuit, Reddendo j libram Cimini ad festum S. Michaelis. Has siquidem terras concessi prefatis Can., Habendas . . . [&c.] perpetue, sicut predictus L. K. eisdem eas donauit pro salute [&c.], saluis tamen michi & heredibus meis predictis ij libris Cimini annuatim soluendis ad festum S. Michaelis. Vnde quia volo . . . [sealing clause].

<sup>1</sup> me A.    <sup>2</sup> Ista shopas t[enuit] Ricardus Forster, noster est per testamentum L[aurencij]. marg. r.    <sup>3</sup> Hic respice . . . selda est in bucheria. marg. r.  
<sup>4</sup> Burneta.    <sup>5</sup> Hic deficit j carta de hijs ij Henrici Bodin. foot-note.

386.

A. p. 407, b. C. p. 243. No. 370.

[Prior and Convent of St. Frideswide to John Pady.  
Demise of land.]

*Notandum quod tenementum quondam vocatum Thomelen postea Pady [1228-  
diuersis vicibus ac pluribus personis dimissum fuit, & postea reuertebatur, 35-]  
sei postmodum Elias Pr. dimisit illud Iohanni f. Iohannis Pady in feodo  
& hereditate pro annuo reddito vs. vt patet inferius.*

*De Iohanne Padi Robertus quondam balliuus de Beckele. [C. marg.]*

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Elias<sup>1</sup> dictus Pr. & Con. S. F. Salutem in Domino. Nouerit vniuersitas vestra nos vnanimi consensu concessisse . . . [&c.], quantum ad nos pertinet, Iohanni f. Iohannis Pady<sup>2</sup> & heredibus suis terram que fuit Tholomei, in parochia O. S., que sita est inter terram Walteri molendinarij & cimiterium O. S.<sup>3</sup>, Reddendo inde nobis annuatim vs. ad ij terminos, scilt. . . [2s. 6d. at Michaelmas and on Palm Sunday]. Et pro tali concessione & confirmatione dedit nobis dictus I. pater eius iij marcas pre manibus. Et vt presens scriptum robur firmitatis optineat, sigilli nostri munimine solidauimus.

387.

A. p. 415, b. C. p. 221. No. 350.

[Henry Inge to the Prior and Convent of St. Frideswide.  
Gift of rents amounting to 12d. per annum for the main-  
tenance of a lamp in the chapel of St. Lucy.]

*Carta de xijd. redditus concessis ad sustentacionem j lampadis in [c. 1230-  
Capella S. Lucie, vnde viijd. sunt concessi de tenemento supradicto, vt 40-]  
patet in eadem carta subscripta.*

*Carta Capelle S. Lucie de redditu xijd. ad sustentacionem j lampadis.  
[C. heading.]*

Sc. pres. & fut. quod Ego Henricus Inge dedi . . . [&c.], pro salute anime mee & Margerie vxoris mee . . . [&c.], Pr. & Con. S. F. Oxon' & successoribus suis xijd. annui redditus, in puram & perpetuam elemosinam,

<sup>1</sup> Eika A.    <sup>2</sup> Padi.    <sup>3</sup> Vacua placea ex opposito tenementi quod Iohannes Haldyng tenet, & est inclusa. marg. r.

ad sustinendam j lampadem in celebracione misse ardentem in Capella S. Lucie Virginis, que sita est infra curiam dictorum Pr. & Con. iuxta aulam hospitem, quos consueui percipere de domo que fuit quondam Iohannis Halegod, in parochia O. S., in magno vico Oxon', ex parte australi, que est inter terram que fuit quondam Willelmi Seynter<sup>1</sup> & terram Willelmi Bodyn<sup>2</sup>, Et de selda angulari quam Ricardus dictus Can. aliquando de me tenuit in parochia B. Michaelis Aquilonaris Oxon', viz. de predicta domo in parochia O. S., ad festum B. Michaelis iiijd. & ad festum B. Marie in Marcio iiijd., Et de predicta selda angulari ad festum B. Michaelis iiijd., Habendos . . . [&c.] imperpetuum. Et ego . . . [warranty]. Et vt hec . . . [sealing clause].

388.

A. p. 408. C. p. 105. No. 162.

[John Pille to Roger of Burwaldescote. Conveyance of half a messuage.]

[c. 1240-50.] *Carta de magna domo Rogeri Burywaldescote<sup>3</sup> quam Magister & Fratres S. Iohannis modo occupant, absque iusto titulo vt creditur, vnde de ista materia, cum tempus fuerit, diligencius & prudencius inquiratur.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Iohannes Pille de Oxon' dedi . . . [&c.] imperpetuum Rogero de Burewaldescote totam partem meam j messuagij, cum pert. suis, in villa Oxon', in spiceria<sup>4</sup>, scilt. in parochia O. S., viz. totam medietatem tocius messuagij, cum pert. suis, quod est inter terram que fuit Thome f. Henrici et terram que fuit Ade de Piry<sup>5</sup>, sicut predictum messuagium demonstratur, & extenditur a vico in longitudine & latitudine vbique per metas & diuisas habitas & consuetas, Habendam . . . [&c.], cum omnibus libertatibus & liberis consuetudinibus & sectis & eschaetis & seruicijs, que michi vel heredibus meis exinde poterunt accidere imperpetuum aliquo iure vel clamio vel casu, saluo tantum michi & heredibus meis exinde annuatim jd. argenti ad Pascha, et saluo seruicio capitalium dominorum illius feodi sibi exinde debito & consueto, de predicta scilt. parte mea, per manus predicti magistri R. & heredum suorum vel suorum assignatorum annuatim faciendo, pro omni seruicio . . . [&c.], scilt. ijs. vjd. Ego autem . . . [warranty]. Et si contigerit quod viam vniuerse carnis ingrediar, & vxor mea superstes fuerit, et de predicto

<sup>1</sup> le Seynter.      <sup>2</sup> Bodin.      <sup>3</sup> Rector of Tackley 1245, Wood, ed. Clark, i. 81.      <sup>4</sup> spiceria.      <sup>5</sup> Pirie.

messuagio dotem petere voluerit, obligau heredes meos, bona fide<sup>1</sup> pro eis adhibita, quod sine dilacione & sine aliqua contradiccione satisfaciant prius eidem magistro R. et heredibus suis, vel suis assignatis, ad iustum libitum suum in omnibus, de terris & tenementis que mea fuerunt, vnde contenti sint, vel esse possint de iure, antequam de predicta dote<sup>2</sup> respondeant, vel debeant respondere. Et pro hac . . . [&c.] predictus magister R. dedit michi xxv marcas<sup>3</sup> argenti in Gersumam. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

## 389.

A. p. 408, b. C. p. 106. No. 163.

[Henry Fitz-Henry to the same. Conveyance of the other half of the same messuage.]

*Sequitur alia carta de alia medietate messuagij supradicti.*

[c. 1240-50.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Henricus, f. Henrici f. Simeonis de Oxon', dedi . . . [&c., word for word as in the preceding Charter to 'habitas et consuetas'] & preterea ij seldas que sunt sub muro eiusdem messuagij . . . [&c., again as in preceding Charter to 'debeant respondere']. Et pro hac . . . [&c.] predictus magister Rogerus dedit michi xliij marcas argenti in Gersumam. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

## 390.

A. p. 409. C. p. 107. No. 164.

[John Pille to Henry Fitz-Henry. Quit claim of a rent of 10d. per annum arising from his half of the messuage.]

*Carta de relaxacione xd. redditus de tenementis & terris supradictis.*

[c. 1250-60.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Iohannes Pille de Oxon' concessi & remis & quietum clamaui, pro me & heredibus meis & meis assignatis imperpetuum, Henrico f. Henrici f. Simeonis<sup>4</sup>, & heredibus suis, & suis assignatis, illos xd. annuos quos idem H. michi reddere consuevit annuatim, pro medietate sua tocuis messuagij cum pert. quod est inter terram que fuit Thome f. Henrici & terram que fuit Ade de Piry<sup>5</sup>, in

<sup>1</sup> For bona fide, fide media C, fide mea No. 389. <sup>2</sup> dote om. A. <sup>3</sup> marcas omitted but space left for it, A. <sup>4</sup> Symeonis. <sup>5</sup> Pyrie.

parochia O. S., & j par calcarium ferri, quod michi reddere consuevit de ij seldis que sunt sub magno solarario eiusdem messuagij. Et in huius rei . . . [sealing clause].

## 391.

A. p. 409, b. C. p. 107. No. 165.

[Adam of Pirie to Homedon his son. Gift of land.]

[c. 1240-  
50.] *Carta Ade de Piry de terra sua concessa Homede f. suo.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Adam de Pirie concessi . . . [&c.] Homedon<sup>1</sup> f. meo & heredibus suis<sup>2</sup>, & suis assignatis quibuscunque, & quandocunque voluerint, in sanitate vel in egritudine, vel dare, vel vendere, vel inuadiare, vel aliquo alio modo alienare, vel assignare, vel legare, totam illam terram, cum omnibus pert. suis, quam aliquando tenui in parochia O. S. in Oxon', cum toto iure et clamio quod habui vel<sup>3</sup> habere potui aliquo tempore, vel casu, vel occasione, in eadem terra cum pert. suis, Ita quod predictus H. & heredes sui, vel sui assignati, habeant & teneant totam predictam terram, cum pert. suis, imperpetuum, libere . . . [&c.], Faciendo inde annuatim capitalibus dominis illius feodi seruicium exinde debitum & consuetum, nichil iuris exinde michi retento. Et in huius rei . . . [sealing clause].

## 392.

A. p. 409, b. C. p. 108. No. 166.

[The above-named Homedon to Roger of Burewaldescote.  
Conveyance of the same land.]

[c. 1250-  
60.] *Carta predicti Homeden' de prefata terra sua ibidem data predicto magistro Rogero de Burywaldescote pro seruicio j paris cirothecarum.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Homeden' f. Ade de Piria<sup>4</sup> dedi . . . [&c.] imperpetuum magistro Rogero de Burwaldescote totam terram meam, cum omnibus pert. suis, in parochia O. S. Oxon', quam terram predictus A. pater meus aliquando tenuit, Habendam & tenendam predicto magistro R. & heredibus suis . . . [&c., as at<sup>2</sup> in preceding Charter, to 'libere . . . [&c.'],'] Reddendo inde annuatim michi &<sup>5</sup> heredibus meis

<sup>1</sup> Homeden'.    <sup>2</sup> See next Charter.    <sup>3</sup> For vel, & quod.

<sup>4</sup> Piry.    <sup>5</sup> vel.

quasdam albas cirothecas<sup>1</sup> ad Pascha pro omni seruicio . . . [&c.], saluo seruicio capitalium dominorum illius feodi debito & consueto. Ego autem . . . [warranty]. Et pro hac . . . [&c.] predictus magister R. dedit michi ad magnum negocium meum xvij marcas argenti in Gersumam. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

## 393.

A. p. 410. C. p. 108. No. 167.

[Roger of Burewaldescote to the Prior and Convent of St. Frideswide. Gift of all his property in the parish to provide a Chaplain to say mass daily for his soul and the souls of his relatives, and to feed fifty poor people annually on the anniversary of his death.]

*Carta predicti Rogeri de terris & tenementis predictis datis Eccl. S. F. [c. 1270-80.]*  
*pro j Capellano habendo & l pauperibus semel per ann. pascendis.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Rogerus de Burewaldescote<sup>2</sup>, Archidiaconus Wilthes'<sup>3</sup>, pro salute . . . [&c.], concessi & legauit Deo & Mon. S. F. Oxon' ac Pr. & Con. eiusdem loci eorum que successoribus quicquid habui in parochia O. S. in Oxon', sine quolibet retinemento, In messuagijs, domibus ac edificijs, seldis, terris, areis, redditibus, cum omnibus suis pert., Habendum et tenendum eis in liberam & perpetuam elemosinam, Reddendo inde annuatim dominis feodorum redditum eis debitum, quem reddere consueui, prout carte testantur quas de ipsis dominis habui & feci dictis Pr. & Con. liberari. Qui quidem Pr. & Con. & eorum successores, caritatis<sup>4</sup> intuitu, inuenient imperpetuum de bonis prouenientibus ex dictis rebus eis legatis j Capellanum, qui singulis diebus pro anima mea & animabus omnium parentum meorum & omnium fidelium j missam celebrabit. Ad quod fideliter obseruandum idem Pr. & Con. se & successores suos carta sua michi & executoribus meis obligarunt, qui similiter concesserunt caritatiue<sup>5</sup> & se obligarunt quod singulis annis pascent l pauperes die obitus mei, prout pauperes pasci decet. Et quia volo quod huiusmodi mea concessio et legatum perpetuum optineant firmitatem, ac dicti Pr. & Con. eorum que successores<sup>6</sup> plena super hijs gaudeant securitate, presens scriptum sigilli mei munimine roboratum seorsum & separatim a ceteris legatis meis eis duxi specialiter faciendum.

<sup>1</sup> cirothecas.    <sup>2</sup> Archdeacon of Wilts temp. E. i, Le Neve's *Fasti*, il. 628.  
<sup>3</sup> Wyltes'.    <sup>4</sup> karitatis.    <sup>5</sup> karitatiue.    <sup>6</sup> Nota de l pauperibus quolibet anno pascendis. marg. l.

394.

A. p. 410, b. C. p. 109. No. 168.

[Richard Segrim to the Church and Canons of St. Frideswide. Gift of two messuages and a rent of 5s. per annum to provide service for him annually, as for a professed Canon, on the anniversary of his death.]

[c. 1260-70.] *Carta Ricardi Segrim de ij messuagijs & vs. redditus datis & concessis Eccl. predicte, reddendo pro Langable iijd. & quadrantem, & Pr. de Walyngford iijs. vjd.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Ricardus Segrim f. Ricardi dedi . . . [&c.], pro salute . . . [&c.], Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] j messuagium, cum omnibus pert. suis, in parochia O. S., scilt. quod est fere ex opposito Eccl. eiusdem parochie ex parte australi, quod Iohannes de S. Martino michi vendidit, & j messuagium<sup>1</sup>, cum omnibus pert. suis, quod Ricardus Cutrich<sup>2</sup> michi vendidit, & vs. redditus annuatim imperpetuum, quos Iohannes Pady<sup>3</sup> michi reddere consuevit pro tene-mentis que de me tenuit in parochia O. S., scilt. de domo Willelmi barbatoris, et de selda que subtus<sup>4</sup> est, et de selda propinquiore ex parte orientali, et de selda quam Adam faber tenuit, Habenda . . . [&c.] imperpetuum, Reddendo inde annuatim pro dicto messuagio quod est in parochia O. S. die Dominica ante Ascensionem Domini Balliuis Oxon' pro Langable<sup>5</sup> apud le Gildhalle<sup>6</sup> iijd. & quadrantem, & Pr. de Walyngford<sup>7</sup> iijs. vjd. ad ij anni terminos, scilt. . . [21d. at Easter and at Michaelmas], Et pro messuagio in Cattestrete<sup>8</sup> luminari Eccl. S. Marie ad predictum festum S. Michaelis ijd., & michi & heredibus meis j ob. ad Natale Domini pro omni seruicio seculari . . . [&c.] michi & meis heredibus pertinente. Et ego . . . [warranty]. Dicti vero Can. admiserunt me in fratrem eorum et participem omnium bonorum que de cetero fient in Eccl. sua, et concesserunt michi quod die obitus mei singulis annis facient pro me seruicium sicut pro Can. eorum professo, & nomen meum in martilogio suo annotari<sup>9</sup> bona fide promiserunt. Et vt hec . . . [sealing clause].

<sup>1</sup> katestrate. marg. r.    <sup>2</sup> Cuterich.    <sup>3</sup> Padi, de solario Segrim. marg. l.  
<sup>4</sup> suptus.    <sup>5</sup> Langable. marg. l.    <sup>6</sup> la Gildehalle.    <sup>7</sup> Walinford.  
<sup>8</sup> predicto messuagio de Cattestret.    <sup>9</sup> adnotari.

395.

C. p. 245. No. 373.

[Prior and Convent of St. Frideswide to Matilda Penny.  
Lease of a seld for her life.]

*M. Peni.* [marg.]

[1270-1]

A<sup>o</sup> regni Regis H. f. Regis I. lv<sup>o</sup> facta est hec conuencio inter dominum Robertum Pr. Eccl. S. F. Oxon' & Con. eiusdem loci, ex parte vna, & Matildam dictam Peny de Bunseya, ex altera, viz. quod dictus Pr. & Con. dimiserunt & ad firmam tradiderunt dicte M., ad totam vitam suam, j seldam in parochia O. S. Oxon', viz. illam seldam angularem versus austrum que quondam fuit magistri Ricardi Segrim, Habendam . . . [&c.] toto tempore vite sue . . . [&c.], Reddendo inde annuatim, nomine annui redditus, dicto Pr. & Con. & eorum successoribus xij s. argenti ad iij anni terminos, viz. . . [3s. quarterly, commencing Michaelmas] pro omni seruicio . . . [&c.]. Dicta vero M. dictam seldam toto tempore vite sue sustentabit, reparabit sumptibus propriis, prout sibi melius viderit expedire. Et post decessum dicte M. dicta selda, cum hiis omnibus que in terra figuntur, in tam bono statu seu meliori quam ipsam recepit, ad dictum Pr. & Con. & ad eorum successores sine aliqua contradiccione seu impedimento alicuius reuertatur. Dicta vero M. pro se concessit dicto Pr. & Con. & eorum successoribus quod liceat Procuratori suo qui pro tempore fuerit plenam habere potestatem in dicta selda & in omnibus aliis bonis dicte M. in villa Oxon' & extra distringendi, namiandi sine aliqua contradiccione, si contingat annum redditum xij s. non solui terminis suis superscriptis, & dictam seldam non sustentari secundum formam predictam, donec eisdem Pr. & Con. & eorum successoribus plene & integre fuerit satisfactum. Dictus vero Pr. & Con. . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dicta M. dicto Pr. & Con. dedit pre manibus dimidiam marcam argenti. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

396.

C. p. 248. No. 377.

[The same to Thomas Pope (?) and Juliana his wife. Lease  
of a messuage to them and one son for their lives.]

Sc. pres. & fut. quod Nos Robertus Pr. S. F. Oxon' & eiusdem loci [1277.]  
Con. concessimus . . . [&c.] Thome dicto le pape et Iuliane de Chil-

rethe, quondam f. Edwardi le fraunkelein, vxori sue, & j puero tantum de eisdem procreato, ad firmam omnibus diebus vite eorum, quoddam messuagium angulare quod vocatur Pirnehalle<sup>1</sup> tantum, cum j selda, vbi quondam fuit introitus in illud messuagium, in parochia O. S. Oxon', quod situm est inter terram Oliueri le Seinter, ex parte occidentali, & vicum j quod vocatur Seint Edwardes lane, ex parte orientali, Habendum . . . [&c.] omnibus diebus vite eorum, libere . . . [&c.], Ita scilt. quod nullus alius filiorum vel filiarum dictorum T. le pope & I. vxoris sue & j pueri de se ipsis tantum procreati, cui legare voluerit dictus T. dictum messuagium ante mortem suam, aliquod ius uel clamium habeant post decessum ipsorum in dicto messuagio uel habere annuatim nobis & successoribus nostris dictus T. & I. vxor sua, & j puer de eisdem procreatus, cui dictus T. legare . . . [&c.] ij marcas argenti ad ij anni terminos, scilt. ad festum B. Michaelis maioris, A.G. m<sup>o</sup>cc<sup>o</sup>lxxvi<sup>o</sup>, xiijs. iiij<sup>d</sup>. & ad festum B. Marie in Marcio incipiente, A.G. m<sup>o</sup>cc<sup>o</sup>lxxvii<sup>o</sup>, xiijs. iiij<sup>d</sup>. pro omni seruicio seculari . . . [&c.]. Predicti autem T. & I. vxor sua & j puer . . . [&c.] idem messuagium cum selda predicta sustentabunt, reparabunt sumptibus eorum propriis, cum omni melioracione & aisiamento qua possunt, ad vilitatem dictorum T. & I. vxoris sue sine domus deterioracione. Et post decessum predictorum T. & I. vxoris sue & j pueri, vt predictum est, dictum messuagium, cum selda predicta & omni aisiamento & melioracione qua ibidem imponitur, sine contradiccione uel impedimento alicuius, nobis & successoribus nostris plenarie reuertatur. Et si ita contingat, quod absit, quod sepedicti T. & I. vxor sua & ille puer cui dictum messuagium legatum fuerit non possint, propter inopiam uel aliquem alium casum superuenientem, dictum messuagium sumptibus propriis reparare nec sustentare cum necesse fuerit, quod liceat Pr. & Con. intrare dictum messuagium sine calumpnia uel impedimento seu contradiccione alicuius. Nec eciam licebit nobis prenominatis, scilt. T. le pope & I. vxori sue, nec illi puero cui legatum fuerit dictum messuagium, aliquo tempore illud messuagium vendere nec inuadiare apud Iudeos uel Xianos, uel aliquo alio modo alienare, nec de melioracione ibidem imposita aliquid minuere uel destruere, quominus dictum messuagium ad nos religiosos prenominatos totaliter & integre reuerti videatur. Concesserunt autem nobis predicti T. & I. vxor sua, pro se & j puero tantum, cui legatum fuerit dictum messuagium, quod liceat nobis & successoribus nostris ipsos & puerum illum, cui dictus T. legauerit dictum messuagium, distringere, namiare, per omnia bona sua mobilia & immobilia infra

<sup>1</sup> Parnshall, potius pro Pyrie halle. marg. l.

dictum messuagium inuenta & eciam alibi, si contingat ipsos aliam domum inhabitare, quociens in solucione predicti annui redditus ij marcarum in toto uel in parte cessauerint uel defecerint. Et nos predicti Pr. & Con. . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt nobis predicti T. & I. vxor sua xxx marcas sterlingorum pre manibus. Et vt hec omnia prescripta & prediuisa rata & inconcussa & stabilia ex vtraque parte perseuerent, predicti Pr. & Con. & dicti T. & I. vxor sua, pro se & j puero tantum de ipsis procreato, cui dictus T. dictum messuagium legauerit ante decessum suum, huic scripto, in modum cyrographi confecto, sigilla sua alternatim apposuerunt, A<sup>o</sup> regni Regis E. v<sup>o</sup>.

397.

C. p. 244. No. 372.

[The same to Henry the barber and Matilda his wife.  
Demise of three shops for their lives.]

*De selda quondam I. Abel, de secunda eiusdem, de tercia eiusdem.* [c. 1280.]  
[marg.]

Sc. pres. & fut. quod Nos Frater Iohannes Pr. domus S. F. Oxon' & eiusdem loci Con. dedimus . . . [&c.] Henrico barbatori & Matilde vxori eius iij shoppo8 nostros qui sunt sub solario quondam Oliueri le Seynter, in parochia O. S., Habendos . . . [&c.], ad totam vitam eorum, Reddendo per ann. nobis & successoribus nostris xxxiijs. ad iij terminos, viz. . . [8s. 6d. quarterly, commencing St. Thomas' day] pro omni seruicio . . . [&c.]. Et si forte contigerit quod predicta M. superuixerit dictum H. virum suum, volumus & concedimus, pro nobis & successoribus nostris, quod habeat & teneat primum shoppum versus orientem ad totam vitam suam, Reddendo inde annuatim nobis & successoribus nostris xs. ad iij terminos predictos per equales porciones. Et nos . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt nobis predicti H. & M. xvijjs. sterlingorum pre manibus. In cuius rei . . . [sealing clause].

398.

C. p. 247. No. 375.

[The same to John of Ducklington and Juliana his wife.  
Lease of a seld for their lives.]

*De selda R. le tranur, i.e. de domo Clinton'.* [marg.] [c. 1284.]  
Sc. pres. & fut. quod Nos frater Robertus de Lewelme Pr. domus

S. F. Oxon' & eiusdem loci Con. dimisimus . . . [&c.] Iohanni de Doklindon' & Iuliane vxori eius j seldam, que est inter hostium Thome pape & seldam angularem versus orientem, in parochia O. S., Habendam . . . [&c.] ad totam vitam eorundem . . . [&c.], Reddendo inde annuatim xijs. ad iiij anni terminos, viz. . . [3s. quarterly, commencing St. Thomas' day] pro omnibus seruicijs . . . [&c.]. Et nos predicti Pr. & Con. predictam seldam reparabimus et sustentabimus, et eam . . . [warranty]. In cuius rei . . . [sealing clause]. Hiis testibus Willelmo le especer tunc Maiore Oxon'<sup>1</sup> &c.

399.

C. p. 246. No. 374.

[The same to Adam the glover and Hugeline his wife.  
Lease of a seld for their lives.]

[1284-  
88.]*Adam le Grant'*. [marg.]

Sc. pres. & fut. quod Nos Robertus Pr. S. F. Oxon' & eiusdem loci Con. tradidimus . . . [&c.] Ade le Gaunter de Dadinton' & Hugeline vxori sue, ad firmam omnibus diebus vite eorum, quandam seldam sub solario quod vocatur Pariehall', [quam]<sup>2</sup> Radulfus de Littelmor quondam inhabitauit, in parochia O. S., Habendam . . . [&c.], Reddendo inde annuatim nobis & successoribus nostris xs. argenti ad iiij anni terminos, viz. . . [2s. 6d. quarterly, commencing St. Thomas' day] pro omni seruicio . . . [&c.]. Et post decessum predictorum A. & H. vxoris sue, [predicta selda]<sup>3</sup> nobis & successoribus nostris sine aliqua contradiccione uel impedimento alicuius reuertatur. Concesserunt autem nobis predicti A. & H. vxor sua pro se quod liceat nobis & successoribus nostris eos distringere, namiare per omnia bona sua mobilia & immobilia, infra predictam seldam uel extra, vbicunque fuerint inuenta, quociens in solucione predicti annui redditus xs. in toto [uel in] parte cessauerint uel defecerint. Et nos . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt nobis predicti A. & H. vxor sua dimidiam marcam argenti in Gersumam. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

<sup>1</sup> Was Mayor c. 1284. Turner MS. *Top. Oxon.* c. 52, p. 35.<sup>2</sup> que MS.<sup>3</sup> predictam seldam ib.

400.

C. p. 247. No. 376.

[The same to Henry Owen. Lease of rents amounting to 34s. for three and a quarter years.]

DIE S. Mathei Apostoli & Euangeliste A<sup>o</sup> regni Regis E. f. Regis [1288.  
H. xvj<sup>o</sup> Conuenit inter viros religiosos Fratrem Robertum de Lewelme Sept. 21.]  
Pr. S. F. Oxon' & eiusdem loci Con., ex vna parte, & Henricum Oweyn,  
burgensem Oxon', ex altera, viz. quod dicti religiosi dimiserunt &  
concesserunt predicto H. xxxiiijr. annui redditus de iij seldis in parochia  
O. S. Oxon' annuatim percipiendos, Quarum seldarum Willelmus  
Deuenys tenet j pro xijs. per ann., Et Adam le gaunter tenet j pro  
xs. per ann., Et Robertus le coteler tenet j pro xijs. per ann., viz.  
quilibet illorum equaliter annuatim pro sua porcione ad iiij anni  
terminos [soluet]<sup>1</sup>, scilt. . . [quarterly, commencing Michaelmas],  
Habendum . . . [&c.] ad terminum iij annorum & quarte partis j  
anni proximo subsequencium plene completorum, pro cxjs. vijd., in  
quibus predicti viri religiosi sibi tenebantur de arreragiis iijs. vjd.  
annui redditus de quodam solario & celario quondam magistri  
Hamond in parochia S. Mildride Oxon'. Et vt hec conuencio stabilis  
& firma pro predictum tempus perseueret, &c.

401.

A. p. 416. C. p. 117. No. 179.

[The same to the Master and Brethren of St. John's  
Hospital. Demise of a house.]

*Concessionis carta Pr. & Con. facta Magistro & Fratibus Hospitalis* 1294.  
*S. Iohannis de tenemento supradicto pro vs. viijd. nobis annuatim* [June 15.]  
*soluendis, &c.*

OMN. hoc scriptum visuris vel auditoris Frater Alexander Pr. S. F.  
Oxon' & eiusdem loci Con. Salutem in Domino sempiternam. No-  
ueritis nos, ex mutuo consensu & assensu<sup>2</sup>, concessisse fratri Nicholao  
Magistro Hospitalis S. Iohannis extra portam orientalem Oxon' &

<sup>1</sup> soluend' MS.<sup>2</sup> & assensu om.

eiusdem loci Confratribus domum quondam Roberti de Swynebrok<sup>1</sup> & Iuliane vxoris sue, in parochia O. S., quam quidem domum predicti R. & I. de nobis aliquando tenuerunt<sup>2</sup>, Ita tamen quod predicti Magister & eius Confratres & eorum successores nobis & successoribus nostris idem seruicium faciant quod nobis predicti R. & I. facere consueuerunt, viz. annuatim vs. viij*d.* pro omni seruicio . . . [&c.]. Concesserunt eciam predicti Magister & eius Confratres nobis & successoribus nostris quod licite possemus distringere feodum nostrum, quandocunque contigerit ipsos in predicti redditus solucione deficere<sup>3</sup>. Et ad huius ex vtraque parte concessionis firmam & perpetuam memoriam vtraque pars huic scripto, in modum cirographi confecto, sigillum commune domus sue apposuit. Dat. Oxon' die Martis proxima post festum S. Trinitatis A.D. m<sup>o</sup>cc<sup>o</sup>xciii<sup>o</sup>.

402<sup>4</sup>.

A. p. 407, b.

[The same to the Bishop of Lincoln. Conveyance of the advowson of the Churches of All Saints and St. Mildred, with other property connected therewith.]

[1326. Oct. 25.] *Carta dimissionis Pr. & Con. de aduocacionibus, pensionibus & messuagio supradictis.*

Sc. pres. & fut. quod Nos Frater Robertus Pr. S. F. Oxon', Lincoln' diocesis, & eiusdem loci Con. concessimus . . . [&c.] venerabili in Xpo patri, domino Henrico, D.G. Lincoln' Episcopo, & successoribus suis Lincoln' Episcopis imperpetuum xls. annui redditus perpetui cum pert., quos ab Eccl. O. S., per manus Rectoris eiusdem qui pro tempore fuerit, percipere solebamus, & Aduocacionem Eccl. O. S. predicte, & eciam quoddam messuagium cum pert. propinquius situm Eccl. S. Mildrede ex parte australi, in quo Persona eiusdem manet, & xxvj*s.* viij*d.* annui redditus perpetui, quos ab Eccl. S. M. predicte, per manus Rectoris eiusdem qui pro tempore fuerit, percipere solebamus, et Aduocacionem eiusdem Eccl. S. M. Oxon' predicte, Habenda . . . [&c.] de capitalibus dominis per seruicia que ad predicta messuagium, red-

<sup>1</sup> Swenebrok. <sup>2</sup> De domo Swynbrok. marg. l. <sup>3</sup> Per istam cartam recipimus annuatim vs. viij*d.* marg. l. <sup>4</sup> Apparently this Charter ought to have followed No. 403, as in MS., but there is no possibility of getting over the dates. They have therefore been placed in chronological order, and the licence contained in the latter must be taken as being granted *ex post facto*.

ditus et aduocaciones predictas pertinent imperpetuum, libere . . . [&c.].  
Et nos vero . . . [warranty]. In cuius rei testimonium, &c. Dat. &c.  
vii<sup>o</sup> Kal. Nouembris A<sup>o</sup> regni Regis E. f. E. xx<sup>o</sup>.

403.

A. p. 407.

## [Royal licence for the above-mentioned conveyance.]

*Notandum quod Eccl. S. F. habuit Eccl. O. S. per H. j, quondam Regem Anglie, vt supra patet in fundacione, &c. Et eandem Eccl. ac pensionem eiusdem annualim, viz. xls., tam per cartas Regum quam Pontificum, per mulla tempora predicta Eccl. S. F. pacifice possedit, set postea tam aduocacionem prefate Eccl. quam eiusdem pensionem Pr. & Con. Episcopo Lincoln' pro perpetuo alienauerunt, vnde*

*Sequitur carta domini Regis licencie.*

[1327.]  
Sept. 12.

EDWARDUS D.G. Rex Anglie &c. Salutem. Quia accepimus, per inquisitionem per dilectum & fidelem nostrum Willelmum Trussel, Escaetorem nostrum vltra Trentam, de mandato nostro factam et in Cancellariam nostram retornatam, quod non est ad dampnum nec preiudicium nostrum aut aliorum si concedamus dilectis nobis in Xpo Pr. & Con. S. F. Oxon' quod ipsi j messuagium cum pert. in Oxon', Aduocacionem Eccl. O. S. in eadem villa, cum quadam pensione xls. eisdem Pr. & Con. de Eccl. illa, & Aduocacionem Eccl. S. Mildrede in eadem villa, vna cum quadam pensione xxvjs. viij<sup>d</sup>. prefatis Pr. & Con. de eadem Eccl. debitis, dare possint et concedere venerabili patri H[enrico] Lincoln' Episcopo, Habenda & tenenda eidem Episcopo & successoribus suis Episcopis loci illius imperpetuum, Et quod predicta messuagium & Aduocaciones tenentur de nobis in capite, in liberam, puram & perpetuam elemosinam, Nos per finem quem prefatus Pr. fecit nobiscum concessimus et licenciam dedimus, pro nobis & heredibus nostris, quantum in nobis est, eisdem Pr. & Con. quod ipsi messuagium predictum cum pert. & Aduocaciones & pensiones predictas dare possint & concedere predicto Episcopo, Habenda & tenenda, sibi & successoribus suis predictis, de nobis & heredibus nostris, eodem modo quo predicti Pr. & Con. & predecessores sui eadem messuagium cum pert. & Aduocaciones & pensiones tenuerunt & habuerunt, vt predictum est, imperpetuum, Et eidem Episcopo quod ipse messuagium predictum cum pert. & dictas Aduocaciones & pensiones a prefatis Pr. & Con. recipere possit et tenere, sibi & succes-

soribus suis predictis, de nobis & heredibus nostris imperpetuum, sicut predictum est, tenore presencium similiter licenciam dedimus specialem, statuto de terris & tenementis ad manum mortuam non ponendis, seu quouis alio statuto in contrarium, editis non obstantibus, Nolentes quod predicti Pr. & Con. seu successores sui, aut prefatus Episcopus vel successores sui, racione statutorum predictorum, per nos, vel heredes nostros, Iusticiarios, Escaetores, Vicecomites, aut alios Balliuos, seu Ministros nostros quoscunque occasionentur, molestentur in aliquo, seu grauentur. In cuius rei testimonium, &c. Teste meipso apud Notyngham xij<sup>o</sup> die Septembris. A<sup>o</sup> regni nostri j<sup>o</sup>.

404.

A. p. 413.

[Will of John Peggy, of Oxford, burgess and cordwainer.]

1349. *Testamentum Iohannis Peggy burgensis Oxon' in quo legauit Pr.*  
[Apr. 25.] & *Can. S. F. domum suam cum pert. ibidem.*

IN Dei nomine Amen. Ego Iohannes Peggy de Oxon', die Sabbati in festo S. Marci Euangeliste A.D. m<sup>o</sup>ccc<sup>o</sup>xl<sup>o</sup>ix<sup>o</sup>, regni vero E. iij Regis Anglie post conquestum xxiiij<sup>o</sup>, & Francie x<sup>o</sup>, condo testamentum meum in hunc modum. Primo lego animam meam Deo omnipotenti & B. Marie & omnibus Sanctis, & corpus meum ad sepeliendum in Capella B. Marie in Eccl. S. F. Oxon'. Item lego pro sepultura mea in eadem Eccl. xxx. Item lego ad emendacionem pontis de Grauntpond xiijs. iiij<sup>d</sup>. Item ad emendacionem pontis de Petipound xls. Item pro Sacerdotibus diuina celebraturis pro anima mea & pro anima vxoris mee, filiorum & filiarum meorum per j annum post decessum meum xx marcas. Item cuilibet de Can. S. F. ad celebrandum pro anima mea xij<sup>d</sup>. Item domino Willelmo Redeles vjs. viij<sup>d</sup>. Item Fratri Iohanni Cosyn xiijs. iiij<sup>d</sup>., ita quod sit vnus executorum meorum. Item lego Fratri Roberto Membury vjs. viij<sup>d</sup>. Item lego Fraternitati Cantarie in Eccl. O. S. in Oxon' cs. Item lego Thome serok meliorem robam meam ac eciam omnia instrumenta concernencia shopam meam in Cordewanaria. Item lego Henrico famulo meo secundam meliorem robam meam & ijs. Item lego magistro Thome de Whattele xls. Item lego ad distribuendos pauperibus & debilibus, vbi maius necesse fuerit, pro vestura & calciatura xls. Item lego fabrice Eccl. O. S. Oxon' xls. Residuum bonorum meorum non legatorum lego executoribus meis ad vendendum & disponendum pro anima mea, vxoris

mee & filiorum meorum. Item do lego totum tenementum meum in quo inhabito, in parochia O. S., inter tenementum Hospitalis S. Iohannis extra portam Orientalem Oxon' & tenementum Pr. & Con. S. F. Oxon' ex parte altera, magistro Thome de Watele, [Iohanni]<sup>1</sup> Cosyn, Iohanni de Membury & Willelmo de [Cumbe]<sup>2</sup>, Habendum et tenendum eisdem, heredibus eorum ac eorum assignatis de capitalibus dominis feodi illius per seruicia inde debita et de iure consueta imperpetuum. Item do lego magistro T. de W., Fratri I. C. & W. Cumbe, executoribus meis, omnia tenementa, terras & redditus infrascripta, viz. tenementum meum supra Grauntpound in suburbio Oxon', situatum iuxta Eccl. S. Michaelis ad portam australem Oxon', cum shopa mea angulari situata in suburbio predicto, inter tenementum Iohannis de Bibury, ex parte occidentali, & tenementum Roberti de Lokyng, ex parte orientali, Item iij cottagia mea coniuncta situata in parochia S. Ebbe, Item quoddam solarium in le surie situatum in parochia S. Michaelis ad portam borealem, inter tenementum Iohannis de Bibury, ex parte vna, & tenementum Priorisse de Noneton', ex parte altera, Item vijs. annui redditus exeuntes & prouenientes ad terminos consuetos de shopis Priorisse de Noneton' situatis in parochia S. Michaelis ad portam borealem, iuxta tenementum Iohannis de Bibury, Item medietatem j shope cum pert. situate in parochia S. Martini, inter tenementum Abbatis & Con. Osen', ex parte boreali, & venellam vocatam Draperelane, ex parte australi, Item j tenementum, quod quondam fuit Willelmi Wilde, situatum in parochia S. Ebbe, inter tenementum quod quondam fuit Willelmi Wilde, ex parte vna, & venellam que ducit ad Eccl. S. Aldathi Oxon', ex parte altera, ac eciam quandam placeam super Grauntpound iacentem inter tenementum Nicholai de Dilesdon', ex parte orientali, & aquam de Thamisia, ex parte altera, ad vendendum & disponendum recepta inde pro anima mea, & anima vxoris mee, & liberorum meorum, vt in missis celebrandis, & in alijs elemosinis faciendis. Ita tamen volo & concedo quod, si contingat dictos executores meos decedere ante vendicionem & dispositionem terrarum, tenementorum & reddituum predictorum vendicioni concessorum forma qua premititur, [ea] Confratribus meis Fraternitatis Cantarie B. Marie in Eccl. O. S. Oxon' remaneant, ad vendendum & disponendum pro anima mea, & anima vxoris mee, & liberorum meorum. Et ego . . . [warranty]. Et ad istud testamentum fideliter exequendum & adimplendum, predictum magistrum T. W., Fratrem I. C. & W. [Cumbe]<sup>3</sup>, draper, meos executores ordino facio & constituo per presentes. Item superuisores meos, ad omnia premissa superin[ten]denda & fideliter adimplenda, Pr. S. F. Oxon' qui

<sup>1</sup> Waltero MS.<sup>2</sup> Ocumbe ib.<sup>3</sup> le Coumbe ib.

pro tempore fuerit & Iohannem de Bibury ordino & constituo per presentes. In cuius rei . . . [sealing clause]. Dat. Oxon' A<sup>o</sup> et die supradictis.

405.

A. p. 414.

## [Codicil to the foregoing will.]

[1349.] *Item alia declaracio predicti Iohannis Peggi facta in quodam codicillo pro se quoad tenementum supradictum, vt in forma sui testamenti.*

IN Dei nomine Amen. Ego Iohannes Peggy de Oxon' codicillando declaro quod, licet in testamento meo incontinenti facto, viz. die Sabati in festo S. [Marci]<sup>1</sup> Euangeliste A.D. M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>XLIX<sup>o</sup>, tenementum meum in quo inhabito, situatum in parochia O. S. Oxon', inter tenementum Hospitalis S. Iohannis extra portam orientalem Oxon', ex parte vna, & tenementum Pr. & Con. S. F. Oxon', ex altera, magistro Thome de Watele, Waltero Cosyn, Iohanni Membury & Willelmo Coumbe draper, Confratribus Prioratus S. F. & executoribus meis, ex speciali confidentia legassem, vt in testamento meo plenius continetur, Habendum & tenendum eisdem, heredibus & eorum assignatis de capitalibus dominis feodi illius per seruicia inde debita & de iure consueta imperpetuum, Volo tamen, lego, ordino & concedo quod predicti executores mei & eorum quilibet, vel alius quisunque meus in hac parte legitimus executor, faciant vel faciat, procurent vel procuret quod predictum tenementum Mon. Prioratus S. F. Oxon', vijs & modis quibus melius & cicius poterint vel poterit, approprietur, cum effectu secundum ordinacionem Pr. S. F. qui pro tempore fuerit, [quem]<sup>2</sup> hac de causa & alijs salutem anime mee concernentibus testamenti mei predicti superuisorem ordinaui, ac etiam predictos T., W., I. & W. executores dicti testamenti mei ad dictam appropriacionem faciendam & procurandam, vt patet inferius, oneraui. Quod si forsam appropriacio predicta fieri non poterit vt premititur quouis modo, volo & concedo quod dictum tenementum per executores predictos, vel eorum quemlibet, iuxta disposicionem Pr. S. F. qui pro tempore fuerit, vendicioni exponatur, & plus offerenti & soluenti de consensu dicti Pr. tradatur & liberetur, Ita quod predictus Pr. qui pro tempore fuerit pecuniam de vendicione dicti tenementi proprijs manibus recipiat ab emptore, vt idem Pr. & Con. animam meam in suis oracionibus & deuocionibus habeant commendatam. Item illas xx marcas, quas iijj Capellanis in dicto testimonio ad celebrandum pro anima mea per j annum legauit, lego predicto Pr. & Con. S. F.

<sup>1</sup> Michaelis MS.      <sup>2</sup> qui ib.

Oxon', Confratribus meis, ad celebrandum & orandum pro anima mea & parentum meorum. Ad que omnia & singula fideliter facienda, procuranda & quam cicius poterunt adimplenda dicti T., W., I. & W., coram me personaliter constituti, ad sancta Dei Euangelia, per ipsos corporaliter tacta, iurauerunt, & se huius iuramenti vinculo astrinxerunt. Dat. Oxon' die et anno predictis.

406.

A. p. 414, b.

[Royal licence for the conveyance of the above-mentioned tenement to the Prior and Convent of St. Frideswide.]

*Carta domini Regis de licencia predictum tenementum cum suis pert. [1349.]  
predicte Eccl. S. F. appropriandi. Sept. 20.*

EDWARDUS D.G. Rex Anglie &c. Salutem. Sciatis quod cum dominus E. nuper Rex Anglie, pater noster, per litteras suas patentes concessisset, & licenciam, pro se & heredibus suis, quantum in ipso fuit, dilectis sibi in Xpo Pr. & Con. S. F. Oxon' quod ipsi xx libratas terrarum, tenementorum & reddituum per ann., tam de feodo suo proprio quam alieno, exceptis terris, tenementis & redditibus que de ipso patre nostro tenebantur in capite, acquirere possint, habenda & tenenda sibi & successoribus suis imperpetuum, statuto de terris & tenementis ad manum mortuam non ponendis edito non obstante, prout in litteris ipsius patris nostri plenius continetur, Nos, volentes concessionem ipsius patris nostri predictam effectu debito mancipari, concessimus & licenciam dedimus, pro nobis & heredibus nostris, quantum in nobis est, Willelmo de Coumbe de Oxon' quod ipse j messuagium cum pert. in Oxon', quod de nobis non tenetur, & quod valet per ann. in omnibus exitibus iuxta verum valorem eiusdem vijs., sicut per inquisitionem inde per dilectum nobis Iohannem Lamidels, Escaetorem nostrum in Comitatu Oxon', de mandato nostro captam & in Cancellariam nostram retornatam, est compertum, dare possit & assignare prefatis Pr. & Con., Habendum & tenendum sibi & successoribus suis in valorem j marce per ann., in partem satisfaccionis xx libratarum terrarum, tenementorum & reddituum predictorum, Et eisdem Pr. & Con. quod ipsi messuagium predictum cum pert. a prefato W. recipere possint, & tenere sibi & successoribus suis predictis imperpetuum, sicut predictum est, tenore presencium similiter licenciam dedimus specialem, statuto predicto non obstante, Nolentes quod predictus W. vel heredes sui, aut prefati Pr. & Con. seu eorum successores, racione statuti predicti per nos vel heredes nostros inde

occasionentur in aliquo seu grauentur, saluis tamen capitalibus dominis feodi illius seruicijs inde debitis & consuetis. In cuius rei testimonium &c. Teste meipso apud Westm' xx<sup>o</sup> die Septembris. A<sup>o</sup> regni nostri Anglie xxij<sup>o</sup>.